[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

         Р Е Ш Е Н И Е

         « 19 »  декабря 2017 года                                                           № 30

О внесении изменений в  решение Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области от 31.12.2014г. №51 «Об утверждении Порядка расходования и учета субвенций, предоставляемых бюджету Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 07 декабря 2017г. №834 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 07.09.2017г. №351», руководствуясь Уставом Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Внести в пункт 2 решения Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области от 31.12.2014г. №51 «Об утверждении Порядка расходования и учета субвенций, предоставляемых бюджету Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» следующее изменение:
- слова «6 464 рублей» заменить словами «6 723 рублей».
2.  Данное Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения                                            Е.С. Соловьева
Смоленского  района Смоленской области

image1.png